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Za nami IX Gorlicki Jarmark Bożonarodzeniowy

Za nami dwa wyjątkowe, przepełnione świąteczną atmosferą dni – w miniony weekend (16-17
grudnia), odbył się IX Gorlicki Jarmark Bożonarodzeniowy! Rynek wypełnił się stoiskami
handlowymi, z regionalnymi produktami i rękodziełem, a w powietrzu unosił się zapach
piernika i choinki. Nie zabrakło wspólnego kolędowania, żywej szopki, świątecznych
warsztatów i tradycyjnej Gorlickiej Wigilii.

W pierwszy dzień Jarmarku, prócz licznych stoisk handlowych oraz warsztatów, na
uczestników czekał świąteczny program artystyczny.



Z kolorowym happeningiem pt. „Kolędnicy Ulicznicy” wystąpił Krakowski Teatr Uliczny
„Scena Kalejdoskop”, a także grupa „To my”, którą towrzą gorliccy seniorzy.

Relacja fotograficzna z I dnia Jarmarku

W niedzielę, tradycyjnie już, do przygotowanej przez Gorlickie Centrum Kultury
bożonarodzeniowej szopki, dołączyły zwierzęta – osiołki, owce kameruńskie oraz koza.

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=Gorlice&set=a.743460074475542


Za pomoc w organizacji żywej szopki dziękujemy gospodarstwu agroturystycznemu „Stanica
Podkowa” z Męciny Wielkiej.

W samo południe rozpoczął się konkurs kulinarny „Gorlicki Mistrz Smaku”, w którym
zmierzyły się 3 drużyny: Miasta Gorlice, Powiatu Gorlickiego oraz reprezentanci gorlickich
Zarządów Osiedli. W tym roku daniem konkursowym były faworki z karpia z sosem.



Kulinarne zmagania oceniali restauratorka Iwona Budziak oraz szef kuchni Radosław
Kłapacz.

Tuż przed Wigilią, harcerze z Hufca ZHP Gorlice, przekazali zgromadzonym na scenie
gościom oraz gorliczanom niezwykły dar – Betlejemskie Światełko Pokoju.



O godz. 14:00 na gorlickim Rynku, modlitwą odmówioną przez ks. dziekana Stanisława
Ruszela, rozpoczęła się XII Gorlicka Wigilia!

Zgromadzonych w świątecznej atmosferze przywitał Burmistrz Miasta Gorlice Rafał Kukla,
który złożył wszystkim świąteczne życzenia.



Do życzeń dołączyli się również Starosta Gorlicki Maria Gubała, Wójt Gminy Moszczenica
Jerzy Wałęga, Przewodniczący Rady Miasta Gorlice Robert Ryndak, Przewodniczący Rady
Gminy Gorlice Mieczysław Skorwon, organizatorka Wigilii i Prezes Fundacji Róża Iwona
Budziak, Grzegorz Szczepanek z Komendy Powiatowej Policji w Gorlicach, Prezesi Kół
Łowieckich i przedstawiciel Polskiego Związku Wędkarskiego Miasto Gorlice.

Po symbolicznym przełamaniu się opłatkiem, zgromadzeni na Rynku gorliczanie, w
atmosferze życzliwości, wspólnie zjedli symboliczny posiłek wigilijny.



Przez cały weekend, w Pawilonie Historii Miasta, dzieci i chętni dorośli mogli stworzyć swój
wyjątkowy pierniczek oraz ozdoby świąteczne, w ramach warsztatów „Dzieci zdobią choinkę”
przygotowanych przez Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Bystrej.

Najmłodsi mogli także skorzystać z bezpłatnej karuzeli. Chętni mogli wrzucić do puszki
dowolny datek – w trakcie Jarmarku prowadzona była zbiórka pieniędzy na terapię genową
dla Wiktorii Wróbel z Nowego Sącza. Dzięki Państwu, podczas IX Gorlickiego Jarmarku
Bożonarodzeniowego udało się zebrać ogromną sumę 17 765,00 zł 7 euro i 66 centów.



Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w organizację Jarmarku – za możliwość
wspólnego świętowania w trakcie Gorlickiej Wigilii, dziękujemy Iwonie Budziak, Kołom
Łowieckim, Związkowi Wędkarskiemu Miasto Gorlice i wszystkim sponsorom, wystawcom, a
także gorliczanom i przyjezdnym, którzy spędzili z nami ten wyjątkowy, przedświąteczny
czas.

Do zobaczenia za rok! 

Relacja fotograficzna z II dnia Jarmarku

Gorlicki Jarmark Bożonarodzeniowy wyróżniony jest marką lokalną Karpating.

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=Gorlice&set=a.744108454410704
https://karpating.pl/



